

Algemene informatie

Aanbesteding: 9781019 | Dienstverleningsvereinkomst voor het onderhoud van de beerputten, septictanks en overige IBA systemen op Defensie locaties 2026-2029

Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf

Referentie: 9781019

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** werkbeschrijving pagina 9 paragraaf 3.1.4

Vraag:

Specifieke competenties personeel: we missen in dit verhaal de BRLK10014 (voor het ledigen en reinigen) de door u opgesomde opleidingen en certificaten zijn algemeen en niet specifiek voor het gevraagde onderhoud, wilt u deze eis toevoegen om zo ook de kwaliteit te borgen ?

Antwoord:

Zie Bijlage W.07 concept assetlijst (staat onder "Documenten" > Overige documenten > Bijlage Aanmeldformulier V1.20.zip)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Landelijk Servicecontract Septictanks

Beantwoord op: 13 nov 2025

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** werkbeschrijving pagina 9 paragraaf 3.1.4

Vraag:

Specifieke competenties personeel: we missen in dit verhaal de BRLK14035 de door u opgesomde opleidingen en certificaten zijn algemeen en niet

specifiek voor het gevraagde onderhoud, wilt u deze eis toevoegen om zo ook de kwaliteit te borgen ?

Antwoord:

Zie Bijlage W.07 concept assetlijst (staat onder "Documenten" > Overige documenten > Bijlage Aanmeldformulier V1.20.zip)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Landelijk Servicecontract Septictanks

Beantwoord op:

13 nov 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Leidraad Pagina 1 Paragraaf 1.1

Vraag:

zijn er adresgegevens te verstrekken waar de Assets zich bevinden op welke locatie van Defensie ? Dit om reis- en verblijfskosten te kunnen bepalen.

Antwoord:

Zie Bijlage W.07 concept assetlijst (staat onder "Documenten" > Overige documenten > Bijlage Aanmeldformulier V1.20.zip)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Landelijk Servicecontract Septictanks

Beantwoord op:

13 nov 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Prijzenboek pagina 1 paragraaf 1

Vraag:

is er informatie over de grote van de IBA's ? Hoeveel inhoud en hoeveel i.e. is de IBA bedoeld ?

Antwoord:

Zie Excelbijlage 20250910_CL huidig.xlsx (staat onder "Documenten" > Overige documenten > Bijlage Aanmeldformulier V1.20.zip)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Landelijk Servicecontract Septictanks

Beantwoord op:

13 nov 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Prijzenboek pagina 1 paragraaf 1

Vraag:

is er informatie over de grote van de assets ? Hoeveel inhoud en hoeveel i.e. is de asset bedoeld ?

Antwoord:

Zie Excelbijlage 20250910_CL huidig.xlsx (staat onder "Documenten" > Overige documenten > Bijlage Aanmeldformulier V1.20.zip)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Landelijk Servicecontract Septictanks

Beantwoord op: 13 nov 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Leidraad Pagina 11 Paragraaf 5.2

Vraag:

"De economisch meest voordelige inschrijving wordt vastgesteld op basis van de laagste prijs, bestaande uit de inschrijfsom voor de inspectie-/onderhoudswerkzaamheden én de gewogen waarde van de tarieven zie prijzenboek. Waar kunnen we de formule cq beoordeling vinden van de gewogen waardes ingevuld in het prijzenboek ?"

Antwoord:

De totaalprijs van de inschrijving wordt beoordeeld op basis van het bedrag van veld E41 van het "Prijzenboek" ; de inschrijver met de laagste prijs is de winnaar van de aanbesteding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Landelijk Servicecontract Septictanks

Beantwoord op:

13 nov 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Leidraad Pagina 3 Paragraaf 2.3

Vraag:

is het mogelijk het gebruikte onderhoudsmanagementsysteem in te zien om de staat van onderhoud en de bereikbaarheid van de assets in te schatten ?

Antwoord:

Het inzien van OMS is niet mogelijk. Der staat van het onderhoud is prima wordt jaarlijks gekeurd en de bereikbaarheid van de assets is goed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Landelijk Servicecontract Septictanks

Beantwoord op:

13 nov 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Planning aanbestedingsleidraad

Vraag:

Volgens ons klopt de opgegeven planning in de aanbestedingsleidraad niet.

Antwoord:

Uiterste datum indienen verzoeken om inlichtingen 10 november 2025

Publicatie Nota van Inlichtingen 13 november 2025

Uiterste datum indienen geheimhoudingsverklaring 19 november 2025

Uiterste datum indienen verzoeken om nadere inlichtingen 19 november 2025 - 09:00 uur

Publicatie Nota van Inlichtingen & beantwoording nadere inlichtingen in geval van een gerechtvaardigd economisch belang 20 november 2025

Sluitingsdatum indienen inschrijving 11 december 2025 - 09:00 uur

Verzenden voornemen tot gunningsbeslissing 15 december 2025

Einden beroepsperiode tegen gunningsbeslissing 5 januari 2026

Ingangsdatum contract 19 januari 2026

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Landelijk Servicecontract Septictanks

Beantwoord op:

13 nov 2025